12554 del 18/10/2022, in quanto, l’Ente formativo ISIM, rispetto al punto1.2 “Partenariato aziendale” del formulario di progetto, ha dichiarato l’impegno ad avviare n. 7contratti di apprendistato, avviandone di fatto soltanto 6 e producendo pertanto un disallineamentotra quanto dichiarato e quanto effettuato; tale decurtazione per un importo complessivo pari ad euro5.960,00 (cinquemilanovecentosessantaeuro/00), è da applicarsi al saldo;
- con pec del 11/11/2025 l’Ente Isim ha riscontrato dichiarando di prendere atto della riduzione delfinanziamento;
DATO ATTO che:
-l’art. 8.1 dell’Avviso Pubblico approvato con DDG n.10931/2022 stabilisce

[...]

RITENUTO pertanto, presenti le condizioni per procedere all’erogazione del saldo, ai sensi di quantostabilito dall’art.14.3 dell’Avviso Pubblico, costituito dalla rimanente quota fissa del 10% al nettodella decurtazione di euro 5.960,00 giusta nota n. 858005 del 11/11/2025, pariad euro 17.080,00(diciassettemilaottanta/00) - parametro UCS/ora corso - unitamente al rimborso relativo al parametroUCS ore/corso/effettiva presenza/allievo, pari ad euro 15.928,22(quindicimilanovecentoventotto/22), per un importo complessivo del saldo pari ad euro 33.008,92(trentatremilaottoeuro/92)
DATO ATTO che, in ottemperanza agli obblighi previsti dalla legge 136/2010 e ss.mm.ii., l’Entebeneficiario ha comunicato il conto corrente dedicato all’operazione;